
58Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.003

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaraguá/GO, Pessoa Jurídica de Direito Público 
interno, representado pelo Prefeito, torna pública a LICITAÇÃO, na 
modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MELHOR PROPOSTA EM 
RAZÃO DA COMBINAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE MENOR VALOR 
DE TARIFA DO SERVIÇO PÚBLICO A SER PRESTADO COM O DE 
MELHOR TÉCNICA, nos termos do art. 15, inciso V, alínea “a” da Lei 
Federal nº 8.987/95, para CONCESSÃO PLENA DOS SERVIÇOS 
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO, 
no prazo de 35 anos. Deste modo, deve os interessados entregarem 
envelope lacrado e fechado contendo os DOCUMENTOS de 
HABILITAÇÃO PROPOSTA (Envelope 1), PROPOSTA TÉCNICA 
(Envelope 2) e a PROPOSTA COMERCIAL (Envelope 3) necessários 
à participação do LICITANTE, que deverão ser entregues a partir 
desta publicação até o dia 08 de maio de 2023, impreterivelmente 
no horário de 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, mediante 
protocolo junto à COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL), 
localizada na Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, Jaraguá-Goiás. 
A SESSÃO PÚBLICA será no dia 08 de maio de 2023 às 09:00 
horas, impreterivelmente, no Auditório da sede da Prefeitura situada 
Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, Jaraguá-Goiás, nos termos 
e condições do EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2023 
e de seus ANEXOS, disponibilizados no site https://jaragua.go.gov.
br/. Esclarecimentos deverão ser encaminhados através do e-mail: 
concessao@jaragua.go.gov.br, ou entregues mediante protocolo 
presencial. Publique-se Jaraguá/Go, 16 de Março de 2023. Gabriely 
Linhares Ferreira Presidente e Pregoeira da CPL.
<#ABC#367569#58#428690/>

Protocolo 367569

Luziânia
<#ABC#367555#58#428676>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2023000828 MODALIDADE: Pregão 

Eletrônico Nº 001/2023 JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
A equipe de Pregão Eletrônico da Prefeitura de Luziânia-GO, torna 
público aos interessados que a sessão pública que inicialmente 
estava agendada para o dia 21 de março de 2023, fica remarcada 
para o dia 30 de março de 2023 as 09:00 horas que tem por objeto 
a Aquisição de 01 (um) aparelho de Tomógrafo, para atender as 
necessidades do Hospital Municipal do Jardim Ingá, vinculados a 
Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com 
a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas alterações posteriores, 
comunica ainda que o edital alterado se encontra disponível nos 
mesmos moldes da primeira publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 
aos 16 de março de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 
Pregoeiro
<#ABC#367555#58#428676/>

Protocolo 367555

Mambaí
<#ABC#367828#58#428970>

 SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
AVISO DE LICITAÇÕES Edital de Pregão Eletrônico n º 003/2023

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar no 
dia 31 de março de 2023, Recebimento das Propostas: das 16:00 
horas do dia 17/03/2023 às 09:00 horas do dia 31/03/2023. Início 
da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 31/03/2023. 
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n º 003/2023, tendo 
como objeto o FORNECIMENTO DE 09 (NOVE) VEÍCULOS 
AUTOMOTORES DO TIPO MOTOCICLETA, ANO MODELO 
2023/2023. Os interessados poderão adquirir cópia dos referidos 
Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h 
e de 14h as 17h e ainda no site www.mambaí.go.gov.br. Mambaí - 
Goiás, 16 de março de 2023. Solange Alves de Oliveira Pregoeira.
<#ABC#367828#58#428970/>

Protocolo 367828

Maurilândia
<#ABC#367807#58#428943>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 30 de março de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023, 
do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO MODELO VAN PASSAGEIRO 
17+1, 0 (ZERO) km NÃO INFERIOR ANO MOD/FABR: 2023/2023 
COMBUSTÍVEL: DIESEL, COR: BRANCA, através de Recursos de 
Emenda Parlamentar - PROCESSO: 202200010020581, firmado 
entre a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás e Fundo Municipal 
de Saúde de Maurilândia (GO) conforme condições e especificações 
estabelecidas no Plano de Trabalho e no Termo de Referência, 
RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 20/03/2023 
as 08h00min do dia 30/03/2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇO: às 09h30min do dia 30/03/2023, LOCAL: www.
bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, , através 
do telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: licitação@
maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia 
(GO) 16/03/2023 Marcos Vinicius Pereira Braga Pregoeiro
<#ABC#367807#58#428943/>

Protocolo 367807
<#ABC#367813#58#428952>

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 31 de março de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023, 
do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO MODELO VAN PASSAGEIRO 
17+1, 0 (ZERO) km NÃO INFERIOR ANO MOD/FABR: 2023/2023 
COMBUSTÍVEL: DIESEL, COR: BRANCA, através de Recursos 
de Emenda Parlamentar - PROCESSO: 202200010069192, 
firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás e Fundo 
Municipal de Saúde de Maurilândia (GO) conforme condições e 
especificações estabelecidas no Plano de Trabalho e no Termo de 
Referência, RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 
20/03/2023 as 08h00min do dia 31/03/2023. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 31/03/2023, LOCAL: 
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras Edital junto C.P.L, o 
telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.  licitação@
maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia 
(GO) 16/03/2023 Marcos Vinicius Pereira Braga Pregoeiro
<#ABC#367813#58#428952/>

Protocolo 367813
<#ABC#367816#58#428956>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) 
TORNA PÚBLICO que realizará no dia 03 de abril de 2023, ás, 
08h00min, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 05/2023, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como 
OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais AQUISIÇÃO 
DE 1 (UM) VEÍCULO MODELO VAN PASSAGEIRO 17+1, 0 (ZERO) 
km NÃO INFERIOR ANO MOD/FABR: 2023/2023 COMBUSTÍVEL: 
DIESEL, COR:BRANCA, através de Recursos de Emenda 
Parlamentar - PROCESSO: 202200010002293, firmado entre a 
Secretaria de Estado da Saúde de Goiás e Fundo Municipal de 
Saúde de Maurilândia (GO) conforme condições e especificações 
estabelecidas no Plano de Trabalho e no Termo de Referência, 
RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 20/03/2023 
as 08h00min do dia 03/04/2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇO: às 09h30min do dia 03/04/2023, LOCAL: www.
bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, , através 
do telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: licitação@
maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia 
(GO). 16 de março de 2023. MARCOS VINICIUS PEREIRA BRAGA 
Pregoeiro
<#ABC#367816#58#428956/>

Protocolo 367816

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6941f77b


